Sig+num Joannis Hieronymi Thalavera, regia
auctoritate notarii publici Barcinone, scribe ma-
joris curie viccarie Barcinone, pro domino regio
sequestratore succedente magnifico Petro Terre,
quondam, domino utili scribanie ipcius curie,
qui hec in quibus Franciscus Poll, notarius et
unus ex scribis juratis dicte curie, interfuit scribi
feci et clausi rogatus et requicitus. Probatum.

Registrata in Notularum curie vicarie Barcino-
ne, XXV, foleo CV.

B.

Hoc est exemplum bene et fideliter Barcinone
sumptum a quodam publico et auctentico adju-
dicationis instrumento in papiro scripto tenoris
seguentis: Noverint universi quod anno a Nati-
vitate Domini millesimo sexcentesimo quadrage-
simo septimo, die vero primo mensis julii eiusdem
anni intitulato, coram illustri domino Galce-
rando Cahors et de Soler, domicello, Barcinone
domiciliato, regente vicariam Barcinone, Aqua-
late, Vallensis, Modiliani et Modilianensis, et in
eius curia, comparuit Petrus Paulus Bonadona,
mercator, civis Barcinone, qui eidem obtulit et
presentavit quandam in scriptis papiri supplica-
tionis schedulam tenoris sequentis: «Molt mag-
nífich senyor regent la vegueria, Beneta Bo-
nadona, muller que fonch de Pere Bonadona,
mercader de la present ciutat, morí de mort na-
tural y corporal, sobrevivint-li dos fills legítims y
naturals, lo hu nomenat Pere Pau y lo altre Be-
neta, la qual és morta sens fills, intestada, sobre-
vivint-li dit Pere Pau Bonadona, al qual spectan
y pertanyen las heretats y béns universals de dita
Beneta, sa mare, y de dita Beneta, sa germana,
per ésser també morta la dita sa mare intestada.
Per tant y altrament, offerint de ditas cosas do-
nar plena y bastant informació, supplica a vostra
mercè sie servit en manar rèbrer aquella, y rebu-
da, constant //210v // de la veritat, ésser-li adju-
dicadas a dit Pere Pau Bonadona las ditas here-
tats universals, cum jurium plenitudine, y posat
en real y actual possessió de aquellas, y per ço la

present causa ésser comesa a algun magnífich
semmaner de la sua cort, lo qual provehesca lle-
tras y provisions oportunas segons stil. Officio,
et cetera. Altissimus, et cetera. Boix.»

Quaquidem papyri supplicationis schedula sic ut
premittitur oblata et presentata illico, dictus
illustris regens viccariam Barcinone, volens in et
super predictis ritte recte juste et juridice procede-
re, prout decet, assumpsit sibi in assidentem sive
consiliarium, et si et quatenus opus sit in judi-
cem, assignavit magnificum Gabrielem Anto-
nium Bosser, legum doctorem, domicellum, Bar-
cinone domiciliatum, priorem jurisperitorum, de
cuius consilio obtulit se presto et paratum facere
quod juris fuerit et rationis vices suas imo regias
eidem plenarie commitendo, coram quo quidem
magnifico Gabriele Antonio Bossesser, judice assi-
dente sive conciliario memorato, comparuit dic-
tus Petrus Paulus Bonadona, et eidem obtulit et
presentavit preinsertam supplicationem quam
dicto illustri regenti viccariam Barcinone obtule-
rat et presentaverat petens de justitie remedio
provideri. Et illeo dictus magnificus judex assi-
dens sive consiliarius memoratus recepta dicta
supplicatione, una cum comissione sibi facta,
cum illis quibus decet reverentia et honore dicti
illustris regentis vicariam Barcinone obtulit se
presto et // 211r // paratum facere, que juris fue-
rit et rationis et ad actum premissorum procedere
volens providit quod recipiatur informatio et viso
providebitur. Et quia dictus magnificus judex as-
sidens sive consiliarium memoratus erat, prout
dixit, aliis negociis decupatus, ideo receptionem
dicte informationis juramentumque et desposi-
tiones testium super ea ministrandorum, mihi,
Francisco Poll, notario et uni ex scribis juratis
dicte curie viccarie Barcinone, plenarie commi-
sit. Ad quam quidem informationem recipien-
dam, fuit processum per me, dictum notarium et
scribam, in hunc qui sequitur modum: Die lune,
primo mensis julii anno a Nativitate Domini
millesimo sexcentesimo quadragesimo septimo,
Barcinone. Franciscus Boldo, revenditor, civis
Barcinone, testis qui prius citatus, qui juravit in
animam suam ad dominum Deum et eius sancta
quatuor Evangelia mani sua dextera corporali-
ter tacta, se dicere et deponere veritatem omni-
modam quam sciet in et super his de quibus infe-
rius interrogabitur. Et interrogatus ipse testis
super contentis in preinserta supplicatione, eidem
testi lecta, dixit: «Que ha coneguda molt bé a la
dita Beneta Bonadona en la supplicació nome-
nada, la qual sab que morí de mort natural y
corporal, sens haver fet testament, per haver-la
vista morta y no haver may ohit a dir hage fet
testament, a la qual sab que li sobrevisqueren
Pere Pau y Beneta, sos fills, legítims y naturals,
per haver-los coneguts a tots dos molt bé, la
qual Beneta última, sab que és morta sens fills y
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intestada, sobrevivint-li dit Pere Pau Bonadona.
Y assò sab ell testes per ser públich en la // 211v
// present ciutat, y saber-ho ell testes axí molt
bé y no haver ohit hage fet testament dita Bene-
ta». Generaliter autem fuit ipse testis interroga-
tus super omnibus generalitatibus de quibus testes
solent interrogari, ad omnia dixit que non, sed
que fuit citatus per quendam nuncium juratum
dicte curie. Fuit sibi lectum et perseveravit.